# INDEX

## ECCLESIARUM CURATARUM, ORIGINIS EARUNDEM ET NUMERI FILIALIUM.

P. significat Parochia.  
V. Vicariatus.  
C. Capellania.  
a. ante.  
c. circa.

In rubrica 2. numerus primus, nec non numerus unicus indicat summatum ecclesiarum filialium, secundus autem capellarum adpositae Curatiae.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
<b>Adelsberg, (Postojna) V. ab anno 1793 P. ex P. Slavina.</b>	a 1680	4.1	54
<b>Adlefhiz P. ex P. Podseml .</b>	1785	2.1	43
<b>Afriah, (Javorje) C. ex P. Pöland.</b>	1788	2	16
<b>Aich, (Dob) P. . . . .</b>	a 1413(z)	2.3	25
<b>Ainöd, (Soteska) P. . . . .</b>	a. 1400	0.1	41
<b>Alpes, (Sveta Planina) C. ex P. Sagor. . . . .</b>	1805	1	30
<b>Alpes supra Assling, vide Planina</b>	1844	--	24
<b>Altenmarkt, (Stari Terg.) penes Laas P. . . . . ,</b>	a. 1341	2 2.3	52
<b>Altenmarkt, (Stari Terg) penes Pöland P. . . . .</b>	a 1509(§)	4.2	43
<b>Alttag (Stari Log) in Gottschee P.</b>	a 1509(7)	6	44
<b>Ambruf V. ex P. Obergurk. .</b>	1770	3	47
<b>Arch, (Raka) P. . . . .</b>	1363 (§)	5.1	37

σ) Antiquissimæ originis; per litteras apostolicas SSmi. Domini Leonis Papæ X. ddo. 4. Decembris 1518. Capitulo cathedrali incorporata.

β) Quo anno ab Imp. Maximil. capitulo Neostadiensi tradita est.

γ) Die 15. Apr. 1691. parochialis domus unacum ecclesia per incendium in cineres redacta, libri quoque baptisatorum a sex parochis conscripti igne combusti.

δ) Antiquissimæ originis, A Nicolao Papa V. instante Friderico Imperatore c. 1453. Monasterio Sitticiensi incorporata.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Afsling, (Jesenize) P. ex P. Radmannsdorf.	a. 1526	1.1	23
Afp, (Sasp) P. ex P. Radmannsdorf.	a. 1465	1.1	23
Auersberg, (Turjak) P. ex P. S. Cantiani.	1789	1.1	31
Babenfeld, (Babino Polje) C. ex P. Altenmarkt penes Laas.	1829	—	53
Banjaloka C. ex P. Fara penes Kostel.	1785	2	45
S. Bartholomaei in Campis P.	a 1248(α)	14.3	37
Beuke C. et eccl. fil. Parochiae Hyperlabacensis.	1782	—	50
Billichgraz, (Polhov Gradez) P. ex P. S. Viti p. Labac.	a. 1616	10	48
Billichberg, (Polshnjek) V. dein P. ex P. S. Ruperti.	a. 1650	5	33
Birkendorf, (Podbresje) V. ex P. Krainburg.	a. 1502	1	20
Bresniz (Bresniza) P. ex P. Radmannsdorf.	1783(β)	6	22
Bresoviz, (Bresoviza) V. ex P. S. Petri Labaci.	1702	4	12
Bründel, (Študeniz) V. ex P. Arch.	1771	3.3	39

α) Antiquissimæ originis: anno 1248 Bertholdus plebanus ad S. Barthol. subscriptus est in literis fundatitiis monasterii Landstrass, cum Ottone plebano Madipedii super. et Thoma plebano ad S. Crucis penes Landstrass, anno autem 1461 parochia S. Bartholomaei ab Imp. Friderico III. Capitulo cath. donata est.

β) Anno 1788. ex Vicariatu Parochia facta, deinde qua Parochia in Rodain, anno 1821. in locum Bresniz translata.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Budajne C. ex P. Vippac. . . . .	1758	—	58
Bukovshiza C. ex P. Selzach et Locopoli vet. . . . .	1789	—	16
Buzhka C. ex P. Arch. . . . .	1788	3	39
S. Cantiani pen. Auersberg P. . . . .	a. 1260	3	31
“ “ Gutenwerth P. . . . .	α)	12	37
Commenda S. Petri P. . . . .	1510	3.1	25
S. Crucis penes Landstrass P. . . . .	a 1248(β	5	37
“ in Monte, (Krishna Gora) eccl. fil. P. Laas. . . . .	—	—	52
“ penes Neumarktl V. . . . .	a. 1535	4.1	19
“ “ Thurn V. ex P. Treffin. . . . .	γ) 1673	5.1	35
Dobovz V. ex P. Scharfenberg . . . . .	1776	4	34
Dobrava C. ex P. Möshnach et V. Birkendorf. . . . .	1788	1	20
Dobrova P. ex P. S. Viti pen. Lab. . . . .	1723	4	12
Döbernik, (Dobernzhe) P. . . . .	δ)	8	35
Dorn (Ternje) C. ex P. Slavina. . . . .	1809	1	55
Dorneg, vide Ternova. . . . .	—	—	56
Drashgoshe C. ex P. Selzach. . . . .	1756	—	16
Duplach, (Duple) C. ex P. Naklas. . . . .	1832	1	20

α) Antiquissimæ originis. A Nicolao Papa V. instante Friderico Imperatore c. 1453. Monasterio Sitticiensi incorporata.

β) Valde antiquæ originis. (Vide P. S. Bartholomaei.)

γ) Anno 1617. qua ecclesia vicaria Parochiæ Treffiniensis Monasterio Sitticiensi donatus.

δ) Antiquissimæ originis. Guilielmus I. Archidux Austriæ eam cum ejusdem filiali Ss. Hermagoræ et Fortunati in Seisenberg Monasterio Sitticiensi vice oppidi et Parochiæ Neumarktl anno 1399. permutando tradidit.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Ebenthal, (Polom) C. ex P. Altlag.	1808	3	45
Egg, (Berdo) penes Podpezh P. ex P. Aich.	1787	3	25
Eisnern, (Shelesnike) P. ex P. Selzach.	1622	1	15
Ersel, (Riselj) C. ex P. Vippac.	1765	1	59
Fara penes Kostel P.	c. 1580	6.2	44
Feistriz, (Bistriza) P. ex P. Mitterdorf Bohin.	1788	3	22
Fesniz, (Befniza) C. et eccl. fil. Parochiae S. Martini penes Krainburg.	1780	1	21
Flödnik, (Smlednik) P. ex P. Vodiz.	a. 1550	7	18
Franzdorf, (Borovniza) V. ex P. Prefer.	1758	3	49
S. Georgii penes Auersberg C. ex P. Samaria.	1787	3	32
S. Georgii in Campis P.	a 1221(α)	10	17
S. Georgii penes Scharfenberg, P. ex P. Scharfenberg.	1786(β)	5	33
Gereuth, (Rovte) V. ex P. Hyperlabac.	a. 1694	3	49
Glogoviz, (Blogoviza) C. ex P. Kraxen.	1787	1	26
Godovizh V. ex P. Hyperlabac.	1724	—	50
Gojsd C. ex P. Neul.	1792	1	27

α) Quo circiter tempore unacum parochiis Michelstetten et Zirlach ad Monasterium in Michelstetten devenit.

β) Ex Capellania loc. anno 1806. Parochia facta.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
<b>Goldenfeld, (Slato Polje) C. ex P.</b>			
Aich et Kraxen. . . . .	1787	—	27
<b>Golo C. ex P. Ig.</b> . . . .	1787	—	13
<b>Gora C. et eccl. fil. Vicariatus</b> Par. Soderfhiz. . . . .	1790	—	48
<b>Gorizhe C. ex P. Naklas, Höf-</b> lein et <b>S. Crucis p. Neofor.</b>	1786	1	20
<b>Gorizhiza, Benef cur. et eccl.</b> fil. <b>P. Mannsburg.</b> . . . .	—	—	25
<b>S. Gothardi, (Trojane) P. ex P.</b> Zhemfenik. . . . .	1764	1	29
<b>Götteniz C. ex P. Rieg.</b> . .	1845	1.1	46
<b>Gottschee, (Kozhevje) P.</b> . .	α)	13.2	43
<b>Gozhah, (Gozhe) C. ex P. Vippa-</b> censi . . . . .	a. 1701	2.1	58
<b>Grafenbrunn, (Kneshák) P. ex P.</b> Dorneg. . . . .	a 1750 (β)	5	56
<b>Grahovo C. ex P. Zirkniz.</b> . .	1785	3	53
<b>S. Gregorii C. ex V. Laschitsch.</b>	1788	2.1	48
<b>Großsdolina, (Dolne) P. ex P.</b> Zhatesh. . . . .	1788	3.1	38
<b>Grossdorn, (Sveti Duh) P. ex</b> <b>P. Haselbach.</b> . . . . .	1793	3	38
<b>Grofsbrufniz, (Brusnize) C. ex P.</b> <b>S. Bartholomaei in Campis.</b> . .	1787	2	41
<b>Grofskahlenberg, (Shmarna Gora),</b> eccl. fil. <b>P. Vodiz</b> . . . .	—	—	18
<b>Gurkfeld, (Kerfhko) Ben. cur. et</b> eccl. fil. <b>P. Haselbach.</b> . . .	—	—	37
<b>Gutenfeld, (Dobrè polje) P.</b> .	γ	7	46

α) Antiquissimæ originis. β) Ex Capellania anno 1839. Parochia facta.

γ) Antiquissimæ originis.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Hajdoviz inf. C. ex P. Döbernik.	1789	1	36
Harije C. ex P. Dorneg. . .	1781	1	57
Haselbach, (Lefkoviz) P. . .	α)	15.2	57
Haselbach, (Lefkoviza) V. ex P. Pöland . . . . .	1735	—	15
S. Helenae C. ex P. Lustthal.	1788	1.1	29
Hinah, (Hine) V. ex P. Obergurk.	a. 1706	8	47
Hirtenberg, (Topol, Sv. Kata- rina) C. ex P. S. Viti penes La- bac., Billichgratz et Dobrava.	1787	1	13
Höflein, (Preddvor) P. ex P. Krainburg. . . . .	a. 1561	6.1	18
Homez, (Kleinkahlenberg) C. ex P. Mannsburg. . . . .	1789	1	27
Hönigstein, (Mernapezh) P. .	a. 1300	8.1	40
Horjul P. ex P. Billichgraz .	1789	3	49
Hotederhiz V. ex P. Hyperlab.	1746	1	50
Hötizh, (Hotizh) C. ex P. Vazh.	1788	1	30
Hraftje, Benef. cur. et eccl. fil. Parochiae S. Georgii. . .	1820	—	18
Hrenoviz P. . . . .	β)	12.2	54
Hyperlabacum, (Verhnika, Ober- laibach) P. ex P. S. Pet. Lab.	a 1564 (γ)	10.1	48
S. Jacobi ad Savum C. ex P. Mannsburg. . . . .	1788	2	13
Janzhberg, (Janzhe) C. ex V. Prefhgain. . . . .	1787	—	34

α) Antiquissimæ originis.

β) Existit a tempore immemoriali.

γ) Episcopus Thomas Khrön 27. Aprilis 1628 lapidem prima-  
rium posuit pro ecclesia S. Pauli Hyperlabaci ædificanda.

	Annus erectio- nis.	Eccel. fil. et Capel.	Pagin.
<b>Jauchen, (Ihan) P. ex P. Moræuzh.</b>	a. 1435	2	29
<b>Javor C. ex P. S. Petri Labac. et ex V. Preshgain. . . . .</b>	1787	—	13
<b>Javorje C. ex P. S. Martini prope Litaj. . . . .</b>	1789	1	34
<b>Jeshza P. ex P. S. Petri Labac.</b>	1787	1	12
<b>S. Joannis in Valle V. ex P. S. Ruperti. . . . .</b>	1752	5	36
<b>S. Jodoci penes Billichgraz V. ex P. Billichgraz. . . . .</b>	1682	3.1	49
<b>S. Jodoci in Monte C. et eccl. fil. Parochiae S. Martini p. K.</b>	c. 1600	—	21
<b>Idria inf. (Per Fari) P. . . .</b>	a. 1652	—	51
<b>Idria P. . . . .</b>	1602 (α)	3.2	51
<b>Ig P. ex P. S. Petri Labac. .</b>	a. 1519 (β)	16.2	11
<b>Kaltenfeld, (Studeno) P. ex P. Hrenoviz . . . . .</b>	1703 (γ)	4	55
<b>Kanker, (Kokra) C. ex P. Höfl.</b>	1787	—	20
<b>Karner-Vellach, (Koroshka Be- la) C. ex P. Afsling et Kronau.</b>	1789	0.1	24
<b>S. Katarina, vide Hirtenberg .</b>	1787	1	13
<b>Kayer, (Kovor) P. . . . .</b>	a. 1428	1	19
<b>Kershstetten, (Zhefhnize) C. ex P. Kraxen. . . . .</b>	1787	1	27

α) Anno 1753. ex Capellania Parochia facta. Episcopus Thomas Khrön posuit Idriæ anno 1622. primarium lapidem pro ecclesia ædificanda, et biduo ibi confirmavit plus quam 2000, eoque ab hominum memoria Idriæ Episcopus non fuerit visus.

β) Valde antiquæ originis.

γ) Anno 1840. ex Capellania Parochia facta.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
<b>Kolovrat P. ex P. Vazh. . .</b>	1753 (α)	5.1	29
<b>Kopain, (Kopajne) C. ex P. Sa-</b> <b>maria. . . . .</b>	1787	2.2	32
<b>Koprivnik C. ex P. Mitterd. Boh.</b>	1791	—	24
<b>Kostel, vide Fara penes Kostel.</b>	—	—	44
<b>Koshana P. . . . .</b>	β)	8	56
<b>Koshza, Capellania parochiæ S.</b> <b>Georgii penes Scharfenb. . .</b>	1837	—	34
<b>Krainburg, (Krainj) P. . .</b>	γ)	6	17
<b>Kraxen, (Kraßna) P. ex P. Aich.</b>	1620	—	26
<b>Kresniz, (Kresnize) V. ex P. S.</b> <b>Martini prope Litaj. . . . .</b>	1738	1	33
<b>Kronau, (Kranjska Gora) P. ex</b> <b>P. Radmannsdorf. . . . .</b>	a. 1464	1	21
<b>Krop, (Kropa) P. ex P. Radm.</b>	1620	1	19
<b>Kurefhek, eccl. fil. P. Igg. . .</b>	—	—	11
<b>Laas, (Loshe) vide Altenmarkt</b> <b>penes Laas. . . . .</b>	—	—	52
<b>Labacum, (Ljubljana) S. Jac. P. δ)</b>	1785	1.2	9

α) Anno 1784. ex Vicariatu Parochia facta.

β) Antiquissimæ originis. Anno 1797. domus parochialis cum omnibus libris parochialibus et documentis incendio absurta est.

γ) Antiquissimæ originis; anno 1355 a patriarcha Nicolao, Alberto Archiduci, et 17. Augusti anno 1507. a Maximiliano Imp. Rom. Episcopo Labacensi donata.

δ) Pro hac ecclesia ædificanda Episcopus Thomas Khrön primarium lapidem posuerat 1. Maji 1613; ecclesiam autem cum altari majori consecraverat 15. Novembris 1615, reliqua altaria a latere Evangelii 25. Martii 1625., et a latere Epistolæ 3. Junii ejusdem anni.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
<b>Labacum, B. M. V. Ann. P. in suburbio ex P. S. Nicol.,</b>			
<b>S. Petri et S. Viti . . .</b>	1785	3.1	10
<b>„ S. Nicolai P. . . .</b>	a 1248 (α)	1	9
<b>„ S. Petri P. in suburbio.</b>	β)	5.2	9
<b>Lahovizh, (Lahovzhe) ecclesia filial.</b>			
<b>P. Zirklach. . . . .</b>	—	—	17
<b>S. Lamberti V. ex P. Vazh. .</b>	1752	3	29
<b>Landstrass, (Kostanjevica) P. ex P. S. Bartholomaei et S. Crucis.</b>	a. 1689	4.1	38
<b>Laserbach, (Loshki Potok) V. ex P. Oblak. . . . .</b>	1666	2	47
<b>Lashizh, (Lafhzhe) V. ex P. Gu- tenfeld. . . . .</b>	a. 1689	6	47
<b>Laufen, (Ljubno) P. ex V. Bir- kendorf. . . . .</b>	1786	—	19
<b>S. Laurentii ad Temenitz V. ex P. Treffin. et S. Viti p. Sittic.</b>	1768	5.1	36
<b>Ledine C. et eccl. fil. Par. Sairach.</b>	—	1	52
<b>Lees, (Lefze) P. ex P. Radmannsd.</b>	1787	—	23
<b>Lengenfeld, (Dôje) P. . . .</b>	1491	1	23
<b>S. Leonardi C. ex P. Selzach.</b>	1790	—	16
<b>Leshah, (Lefshe) V. ex P. Rad.</b>	1783	—	24

α) Antiquissimæ originis, anno 1355 a patriarcha Nicolao Archiduci Alberto donata, anno autem 1461 ad cathedralis ecclesiae dignitatem evecta.

β) Existit a tempore immemoriali. Anno 1355 a patriarcha Nicolao, Archiduci Alberto donata, anno autem 1461. ab Imp. Friderico III. mensæ episcopali assignata, anno denique 1462. a Monasterio SS. Trinitatis ord. Cisterciensis in Wiener-Neustadt, cui tunc incorporata extitit, per litteras apostolicas SSmi. Dni. Pii Papæ II. erectionem Episcopatus

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Lipoglov V. ex P. S. Petri Lab.	a. 1736	1	13
Lithopolis, (Stein, Kamnik) P. ex P. Neul. . . . .	1232	6	24
Locopolis, (Loc, Loka) P. ex P. Locopoli vet. . . . .	α)	11.2	14
Locopolis vet., (Ullach, Štara Lo- ka) P. . . . .	β)	6.1	13
Lojzh, (Logatiz) V. ex P. Hyperl.	1689	4	49
Lom, eccl. fil. in P. Neumarktl.	—	—	18
Losize, Benef. cur. Vicariatus S Viti pen. Vippac. . . . .	1771	—	57
Lustthal. (Dol) P. ex P. Mannsb.	a. 1628	2	28
Luzhne C. ex P. Pöland. . .	1788	—	16
Madipedium sup., (Obernassenfuß, ) Trebevno P. . . . .	a1248(γ	7.1	35
„ inf., (Unternassenfuß, Mokro- nog) P. ex P. S. Ruperti. .	δ)	5	35
S. Magdalene in Monte, (Schu- denberg) C. ex P. Idria inf.	1724(ζ	—	52
Majhav, (Mehovo) C. ex P. Sto- pizh. . . . .	1790	1	41
Mannsburg, (Mengish) P. . .	ε)	5	25

Labacensis confirmantes dismembrata et mensæ episcopali  
unita erga parochiam Mannsburgensem ab Imperatore eidem  
Monasterio donatam.

α) Qua Vicariatus circa 300 annos antea extitisse creditur  
anno autem 1804. ex Vicariatu Parochia facta.

β) Antiquissimæ originis.

γ) Vide P. S. Bartholomaei.

δ) Extitit ante annum 1681., quo horribili incendio antiquior  
liber baptisatorum absumptus est.

ζ) Anno 1819. ex Expositura Capellania loc. facta.

ε) Antiquissimæ originis. Anno 1355 a patriarcha Nicolao Archi-

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
S. Margaritae p. Klingenfels P.	1689	7.1	40
B. M. V. in Campis, (Per De- vizi Marii v' Polji) P. ex P.			
S. Petri Labac. . . . .	1783	2	11
B. M. V. in Valle, (Dole) V. ex			
P. S. Ruperti. . . . .	1652	5	33
S. Martini pen. Kahlenberg P.	a. 1685	3	12
" " Krainburg P. . . . .	1394(§)	5.1	18
" " Litaj, (Shmartno) P. ex P. S. Viti . . . . .	a. 1550	8.1	32
Masern, (Gerzharze) C. ex P.			
Reifniz. . . . .	1767	—	45
Mauniz, (Uniz) C. ex P. Planina.	1785	1	53
Mautersdorf, (Matenja Vaf) C. ex P. Slavina. . . . .	—	1	55
Mauzhizh C. ex P. S. Martini pen. Krainburg. . . . .	1787	3	20

duci Alberto, anno autem 1462. ab Imperatore Friderico III. unacum ecclesiis vicariis Lustthal, Sagor, Vazh et Zhemphenik monasterio SS. Trinitatis ord. Cisterciensis in Wiener-Neustadt, erga Parochiam S. Petri Labaci mensæ episcopali incorporandam donata, et a Pio Papa II. incorporata, postea anno 1668. a monasterio Sitticiensi ejusdem ordinis acquisita, et denique debitorum causa, vigore contractus ddo. Labaci 12. Octob. 1733, quem Commissarii aulici Labaci 12. Maji 1735. approbaverant, vendita D. Josepho Shiffer, parocho in Laa in Austria, Canonicatum in ecclesia cathedrali Labacensi fundaturo.

- α) Antiquissimæ originis. A Nicolao Papa V. instante Friderico Imper. c. 1453. Monasterio Sitticiensi incorporata.
- β) Anno 1461. ab Imperatore Friderico III. mensæ Episcopi Labacensis donata.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Metlink, (Metlika) P. . . . .	α)	18	42
S. Michaelis p. Neostad. P. . . . .	a 1544 (β)	9.5	40
" " penes Seisenberg. C.			
ex P. Seisenberg. . . . .	1790	2	36
Mihelstetten, (Velefov) P. . . . .	a 1138 (γ)	1	19
Mitterdorf Bohin. (Sredna Vaf) P. . . . .	1617	4	22
Mitterdorf in Gottschee, (Stara Zerkev) P. ex P. Gottschee.	1788	4	44
Möfhnah, (Moshne) P. . . . .	1399	2	22
Mösel, (Mosel) P. . . . .	a. 1520	9	45
Mötnik P. . . . .	1612	1	26
Mons Sanctus, (Šveta Gora) C.			
ex P. Vazh. . . . .	1826	3	29
Moraeuzh, (Moravzhe) P. . . . .	a. 1385	10.2	28
Morobiz C. ex P. Rieg. . . . .	1792	3	45
Münkendorf, (Mekine) C. ex P.			
Lithopol. . . . .	1787	0.1	27
Nadanjeselo C. ex P. Kofhana.	1810	1	57
Naklas, (Naklo) P. ext. jam anno.	1348 (δ)	2	19
Nefselthal, (Koprivnik) P. . . . .	ε)	11.4	44
Neudek, (Merna) V. ex P. Treffin.	ζ) 1650	2.4	36
Neul, (Nevle) P. . . . .	η)	2	26